*1060080174*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：桃教小字第1060080174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20171006155216472(1060080174_Attach01.pdf)

主旨：轉知文化部「中小學生優良課外讀物推介評選活動」刻正

進行「票選臺灣原創力-精選好書送好禮」網路線上票選

活動，敬請轉知貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據文化部106年9月30日文版字第1063028327號函辦理。

二、本活動係由39次獲選書單中精選40本臺灣原創作品，提供

民眾票選，並可參與抽獎，獎品總值10萬元。網路票選時

間自即日起至106年11月17日止，得獎結果將於106年12月

8日前於活動網站公告，活動詳情請上官網(http://book.

www.moc.gov.tw/book/)查詢。

三、檢附文化部新聞稿1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中、桃園市立圖書館

副本： 2017-10-12
09:46:32

1060007293

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/10/12 12:27

■■■■■■■有附件